
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani            

                                                                     
 

Al Consiglio di Istituto  

Al Dsga 

All’ Albo 

 

Oggetto: Decreto di Assunzione in bilancio, in variazione al Programma Annuale E.F.2021, 

adottato ai sensi dell’ art. 10 comma 5 del Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota Ministeriale prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 avente ad oggetto “E.F. 2021 – Avviso 

assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41” 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129 – “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’ art. 1 comma 143 

della legge 13 luglio 2015 n. 107  

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 82 del 

11/01/2021  

 

DECRETA 

l’ assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata: E.F. 2021 – Avviso assegnazione 

della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41-  assegnazione 

della risorsa finanziaria pari ad euro 24.934,44.  

Le somme sono state accertate nell’Aggregato “03 Finanziamento dallo Stato”, Voce “06 Altri 

Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sotto-voce “Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021”. 

Il Presente Decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli 

effetti di quanto previsto dall’ art 10 comma 5 DI 129/2018  

Il Direttore S.G.A. procederà agli adempimenti amministrativi di competenza per il conseguente 

adeguamento ed  aggiornamento delle scritture contabili di bilancio.  

Il Presente Decreto viene pubblicato all’ Albo del sito web dell’ Istituzione scolastica e nella 

corrispondente sezione Amministrazione Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Giuseppe MINGIONE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/1993  

 

 

 

 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009303 - 26/05/2021 - C14 - Contabilità general - E

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/

